ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023
№ 53

О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2021 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.03.2021 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 42 слова «http://luzino55.ru» заменить словами «www.luzino-adm.ru».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.Н. Маслов